
Республика Карелия

Совет Пудожского муниципального района

Решение № 31

от 27 сентября 2024 года

О внесении дополнений в Решение ХХХХ заседания Совета Пудожского 
муниципального района IV созыва № 306 от 30.09.2022 г. «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества 

Пудожского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов»

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 46 
Устава Пудожского муниципального района Республики Карелия, Положением «Об 
управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной 
собственности Пудожского муниципального района», утвержденным Решением XXVI 
заседания Совета Пудожского муниципального района III созыва от 02.09.2016 г. № 
232, руководствуясь Решением XXXIV заседания Совета Пудожского муниципального 
района III созыва от 31.03.2017 г. № 280 «Об утверждении Порядка планирования и 

находящегося в 
района». Совет

принятия решения об условиях приватизации имущества, 
муниципальной собственности Пудожского муниципального 
Пудожского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Приложение к Решению ХХХХ
Пудожского муниципального района IV созыва от 30.09.2022 года № 306 «Об 
утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества Пудожского муниципального района на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов», дополнив «Перечень муниципальных объектов 
нежилого фонда, планируемых к приватизации в 2023 году и на плановый период 
2024 и 2025 годов» пунктом

заседания Совета

о следующего содержания:
10 Здание музея. Республика 885 624,00 общая площадь - 456,1 2023-2025 г.г.

объект Карелия, г. КВ.М.
культурного Пудож, ул. год постройки 1918

наследия Карла Маркса, этажность 1
регионального Д. 43 материал: фундамент:

значения бутовый ленточный, 
стены бревенчатые, 
общитые, окращенные, 
крыща щифер, 
здание снабжено 
электроосвещением.
печное отопление



2. Настоящее Решение подлежит размещению на сайте Пудожского 
муниципального района.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Пудожского 
муниципального района j

Глава Пудожского муниципального р^^на

о.А. Гришина

А.В. Зубов


